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62 Regiao-PE
Fase de Conhecimento

Processos Pendentes de Solugdo por Ano
Saldo em 31/10/2018

Ano do Processo Quantidade

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

53
272
40
93
388
729
2.368
7.689
23.228
26.655

Total

61.515
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62 Regiao-PE
Fase de Conhecimento

Processos aguardando a 12 Sessao de Audiéncia por Vara do Trabalho e Ano
Saldo em 31/10/2018

2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 Total

Araripina - 01a Vara 53 53
Barreiros -01a Vara 96 96
Barreiros - 02a Vara 54 54

Belo Jardim - 01a Vara 112 112

Cabo de Santo Agostinho - 01a Vara 1 110 111
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara 3 1 11 203 218
Carpina -01a Vara 84 84

Caruaru -01a Vara 1 289 290

Caruaru - 02a Vara 225 225

Caruaru - 03a Vara 2 152 154
Catende -01a Vara 1 13 14

Escada -01a Vara 33 33
Garanhuns -01a Vara 78 78
Goiana -01a Vara 2 142 144

Goiana - 02a Vara 81 81

Goiana -03a Vara 1 79 80
Igarassu - 01a Vara 2 3 178 183
Igarassu - 02a Vara 11 118 129
Ipojuca -01a Vara 1 3 4 7 94 109

Ipojuca - 02a Vara 1 3 16 71 91
Ipojuca - 03a Vara 1 1 15 133 150
Jaboatao dos Guararapes - 01a Vara 1 20 471 492
Jaboatao dos Guararapes - 02a Vara 1 1 2 43 440 487
Jaboatao dos Guararapes - 03a Vara 1 236 237
Jaboatao dos Guararapes - 04a Vara 2 2 154 158
1

10 226 237

Jaboatao dos Guararapes - 05a Vara
Limoeiro -01a Vara 62 62
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2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 Total

Nazaré da Mata - 01a Vara 88 88
Nazaré da Mata - 02a Vara 83 83
Olinda - 01a Vara 2 2 144 148
Olinda - 02a Vara 1 1 3 145 150
Olinda - 03a Vara 1 2 4 4 172 183
Palmares - 01a Vara 4 226 21 48 299
Palmares - 02a Vara 34 34
Paulista - 01a Vara 1 1 301 303
Paulista - 02a Vara 3 306 309
Pesqueira - 01a Vara 2 9 148 159
Petrolina - 01a Vara 64 64
Petrolina - 02a Vara 88 88
Petrolina - 03a Vara 63 63
Recife - 01a Vara 3 127 130
Recife - 02a Vara 3 10 263 276
Recife - 03a Vara 2 1 2 10 301 316
Recife - 04a Vara 1 1 4 137 143
Recife - 05a Vara 2 7 153 162
Recife - 06a Vara 2 1 4 218 225
Recife - 07a Vara 2 1 4 341 607 955
Recife - 08a Vara 3 350 353
Recife - 09a Vara 2 3 200 205
Recife -10a Vara 2 7 415 424
Recife -11a Vara 1 1 1 8 369 380
Recife -12a Vara 1 1 6 345 353
Recife -13a Vara 1 1 1 10 19 260 292
Recife -14a Vara 1 1 3 1 1 10 17 44 84 636 798
Recife -15a Vara 1 3 2 9 133 148
Recife -16a Vara 1 1 2 8 17 309 338
Recife -17a Vara 1 2 2 4 325 334
Recife -18a Vara 1 1 1 1 2 4 35 503 548
Recife -19a Vara 1 2 6 213 222
Recife -20a Vara 1 3 1 1 338 344
Recife -21a Vara 14 318 332
Recife -22a Vara 2 7 6 220 235
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2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 Total
Recife -23a Vara 1 3 261 265
Ribeirao -01a Vara 1 30 31
Ribeirdo -02a Vara 42 42
Salgueiro -01a Vara 45 4 135 184
Sao Lourengo da Mata - 01a Vara 1 1 250 252
Serra Talhada - 01a Vara 1 1 10 159 171
Timbauba - 01a Vara 97 97
Vitéria de Santo Antdao - 01a Vara 1 3 194 198

235 6 10 7 21 88 121 | 809 | 13.579 | 14.886
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| 62 Regizio-PE
Fase de Conhecimento

Processos Pendentes de Solugéao por Tipo de Pendéncia e Ano

Saldo em 31/10/2018

desci:z?:f“ 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 @ 2018 | Total

Processos
eblirhoddl 10 | 235 | 6 10 7 21 88 | 121 | 809 | 13.579 | 14.886
12 Sessao de
Audiéncia
Aguardando o
encerramento 41 36 28 65 297 514 | 1.453 | 4.846 | 18.172 | 9.978 | 35.430
da Instrugcao

Com instrugao
processual
encerrada
aguardando
prolagao de
sentenga

Processos

2 1 6 18 84 194 827 | 2.722 | 4.247 | 3.098 | 11.199

aguardando a
12 Sessao de
Audiéncia

10 235 6 10 7 21 88 121 809 | 13.579 | 14.886

Aguardando o
encerramento 41 36 28 65 297 | 514 | 1.453 | 4.846 | 18.172 | 9.978 | 35.430

da Instrugao

Com instrugao
processual
CLELTCt ) 2 1 6 18 | 84 | 194 | 827 | 2722 | 4.247 | 3.098 | 11.199
aguardando
prolacao de
sentencga

53 272 40 93 388 | 729 | 2.368 | 7.689 | 23.228 | 26.655 | 61.515
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