

6ª Região-PE
Fase de Conhecimento

Processos Pendentes de Solução por Ano

Saldo em 31/10/2018

Ano do Processo	Quantidade
2009	53
2010	272
2011	40
2012	93
2013	388
2014	729
2015	2.368
2016	7.689
2017	23.228
2018	26.655
Total	61.515

6ª Região-PE

Fase de Conhecimento

Processos aguardando a 1ª Sessão de Audiência por Vara do Trabalho e Ano

Saldo em 31/10/2018

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Total
Araripina - 01a Vara										53	53
Barreiros - 01a Vara										96	96
Barreiros - 02a Vara										54	54
Belo Jardim - 01a Vara										112	112
Cabo de Santo Agostinho - 01a Vara									1	110	111
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara				3				1	11	203	218
Carpina - 01a Vara										84	84
Caruaru - 01a Vara								1		289	290
Caruaru - 02a Vara										225	225
Caruaru - 03a Vara									2	152	154
Catende - 01a Vara	1									13	14
Escada - 01a Vara										33	33
Garanhuns - 01a Vara										78	78
Goiiana - 01a Vara									2	142	144
Goiiana - 02a Vara										81	81
Goiiana - 03a Vara									1	79	80
Igarassu - 01a Vara								2	3	178	183
Igarassu - 02a Vara									11	118	129
Ipojuca - 01a Vara					1	3	4	7	94	109	
Ipojuca - 02a Vara						1	3	16	71	91	
Ipojuca - 03a Vara					1	1			15	133	150
Jaboatão dos Guararapes - 01a Vara						1		20	471	492	
Jaboatão dos Guararapes - 02a Vara	1				1			2	43	440	487
Jaboatão dos Guararapes - 03a Vara								1		236	237
Jaboatão dos Guararapes - 04a Vara								2	2	154	158
Jaboatão dos Guararapes - 05a Vara								1	10	226	237
Limoeiro - 01a Vara										62	62

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Total
Nazaré da Mata - 01a Vara										88	88
Nazaré da Mata - 02a Vara										83	83
Olinda - 01a Vara		2							2	144	148
Olinda - 02a Vara						1		1	3	145	150
Olinda - 03a Vara						1	2	4	4	172	183
Palmares - 01a Vara	4	226							21	48	299
Palmares - 02a Vara										34	34
Paulista - 01a Vara						1	1			301	303
Paulista - 02a Vara									3	306	309
Pesqueira - 01a Vara								2	9	148	159
Petrolina - 01a Vara										64	64
Petrolina - 02a Vara										88	88
Petrolina - 03a Vara										63	63
Recife - 01a Vara									3	127	130
Recife - 02a Vara								3	10	263	276
Recife - 03a Vara						2	1	2	10	301	316
Recife - 04a Vara				1			1		4	137	143
Recife - 05a Vara							2		7	153	162
Recife - 06a Vara							2	1	4	218	225
Recife - 07a Vara				2	1			4	341	607	955
Recife - 08a Vara									3	350	353
Recife - 09a Vara								2	3	200	205
Recife - 10a Vara								2	7	415	424
Recife - 11a Vara		1	1					1	8	369	380
Recife - 12a Vara	1							1	6	345	353
Recife - 13a Vara					1	1	1	10	19	260	292
Recife - 14a Vara	1	1	3	1	1	10	17	44	84	636	798
Recife - 15a Vara					1		3	2	9	133	148
Recife - 16a Vara	1	1				2		8	17	309	338
Recife - 17a Vara				1			2	2	4	325	334
Recife - 18a Vara		1	1	1		1	2	4	35	503	548
Recife - 19a Vara	1							2	6	213	222
Recife - 20a Vara	1	3		1					1	338	344
Recife - 21a Vara									14	318	332
Recife - 22a Vara							2	7	6	220	235

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Total
Recife - 23a Vara								1	3	261	265
Ribeirão - 01a Vara									1	30	31
Ribeirão - 02a Vara										42	42
Salgueiro - 01a Vara							45		4	135	184
São Lourenço da Mata - 01a Vara							1		1	250	252
Serra Talhada - 01a Vara						1		1	10	159	171
Timbaúba - 01a Vara										97	97
Vitória de Santo Antão - 01a Vara					1				3	194	198
Total	10	235	6	10	7	21	88	121	809	13.579	14.886

6ª Região-PE

Fase de Conhecimento

Processos Pendentes de Solução por Tipo de Pendência e Ano

Saldo em 31/10/2018

num item	descrição do item	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	Total
60	Processos aguardando a 1ª Sessão de Audiência	10	235	6	10	7	21	88	121	809	13.579	14.886
61	Aguardando o encerramento da Instrução	41	36	28	65	297	514	1.453	4.846	18.172	9.978	35.430
62	Com instrução processual encerrada aguardando prolação de sentença	2	1	6	18	84	194	827	2.722	4.247	3.098	11.199
90.060	Processos aguardando a 1ª Sessão de Audiência	10	235	6	10	7	21	88	121	809	13.579	14.886
90.061	Aguardando o encerramento da Instrução	41	36	28	65	297	514	1.453	4.846	18.172	9.978	35.430
90.062	Com instrução processual encerrada aguardando prolação de sentença	2	1	6	18	84	194	827	2.722	4.247	3.098	11.199
Total		53	272	40	93	388	729	2.368	7.689	23.228	26.655	61.515

